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Biona Organic Kimchi 350g

Short Product Name:
Organic Kimchi

Biona Organic Kimchi is made with fresh naturally fermented organic vegetables. Warm and spicy with a deep tangy flavour, Biona Kimchi is perfect as a side dish, in salads or for an added kick in stir-fries, noodles
andrice.
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Reference Intake Nutritional Information
Each 100g portion contains: )
Typical Values Per 100g
Energy Fat Saturates Sugars Salt
Energy 119kJ
119k 28kCal

0.2 0O 24, 1.81

Carbohydrates 4.3g
| a @ ° of which sugars 24g
Fat 02g

of your reference intake.

28kcal

. of which saturates Og
Typical values per 100g : Energy 119kJ 28kcal
Fibre 2.1g
Protein 1.2g
Salt 1.81g
Allergy Information Dietary Information
Key: [ZEE Key: XTI
Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not Suitable for Suitable for May not be May not be May not be
Contain Contain Contain Contain Contain Contain Contain Vegetarian Vegan suitable for suitable for suitable for
Cereal/Gluten Milk Eggs Peanuts Nuts Crustaceans Mustard Kosher Halal Coeliac

Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not
Contain Contain Contain Contain Contain Contain Contain
Fish Lupin Sesame Celery Soya Molluscs Sulphur
Dioxide

Allergen Statement
Not batch tested for gluten / not certified gluten free.

Ingredients
Napa Cabbage* (30%), White Cabbage* (28%), Carrots* (20%), Radish*, Onion*, Tomatoes* (From Concentrate) , Sea Salt, Ginger*, Bell Pepper*, Chilli* (<1%), Garlic*. *=Certified Organic Ingredients
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